ASN, N 5, S. 369 (Cesare Rosanova), protocollo 27, ff. 334v-335v

15 Ιουνίου

πληρωμή 10 δουκάτων στο μοναστήρι της SS. Annunziata, ετήσιος δασμός για το σπίτι του Βελισσάριου Κορένσιου στην περιοχή τού Monte Calvario

paga alla Casa dell'Annunziata 10 ducati per l'annata di canone sopra la sua casa sita a Montecalvario comprata de li eredi di Bartolomeno Moscardino

ASBN, Banco AGP (έκδ. στο D'Addosio, 1913, σελ. 51)

17 Σεπτεμβρίου

Στη διαθήκη του έλληνα Simone Mascoleo, κάτοικου Νάπολης, ο Βελισσάριος φέρεται να κατέχει ως ενέχυρο ένα χρυσό δαχτυλίδι του πρώτου («[...]item declara avere jnpignato a Bellisario Corenzi uno aniello d'oro con pietra bianca per carlini vinti quattro[...]»)

ASN, N 5, S. (Pietro Antonio Rosanova), protocollo 5, ff. 111v

15 Οκτωβρίου

προκαταβολή 50 δουκάτων από τον υπεύθυνο του σκευοφυλακίου της SS. Annunziata για ζωγραφική σε φρέσκο που υπόσχεται να ζωγραφίσει ο Βελισσάριος στο χοροστάσιο της ίδιας εκκλησίας

don Giovanni Andrea Fontana, sacrista dell'Annunziata paga 50 ducati per la pittura che ha da fare nella tribuna del coro di questa Santa Casa, secondo il disegno, di sua mano, et colori fini simili a quelli della sacrestia

ASBN, Banco AGP, giornale 42, f. 398v (έκδ. στο D'Addosio, 1913, σελ. 51)

12 Νοεμβρίου

Ο Κύπριος Πέτρος Λουζινιάνος, κάτοικος Ρώμης, ορίζει τον ζωγράφο αντιπρόσωπό του στη Νάπολη

Procuratio pro Don Pietro Lusignano

Die xij mensis novembris 4e indictionis neapoli 1605. constitutus in nostri presentia Don Petrus Lusignano grecus cipriotus asser.it coram nobis ad infrascripta vacare, et p.r int.ec. non posse alijs suis magis arduis negotijs accupatus, et prepeditus ut dixit confisus definde prudentia Bellisarij Correnzi similiter greci neapoli commorantis ispum quidem Bellisarium ibidem presentem sponte o.ni m.ri via constituo | et faciendo meum verus, carus, legitimus, et indubitatus procuratorem ad procurio nomine et pro parte ipsius const.ntis et p.eo petendum, percipiendum, recolligenidim exigendum et habendum seu recepisse, et habuisse confitendum et per medium banci o.nes et quascunque pecuniarum, re.p. et bonorum sum.us et q.tes eindem const.nti debitas et debendas in futurum ab omnibus et quibus eius hominibus, et personis debitoribus suis vigore quorum umque instrumentorum, obbligation.ri cautelarum, et scripturarum aliarum quae cumque publicarum, nel privatarum, et tam cum scripturis q.sive quomcumque, et qualiter cumque: et sig.r exigendum V. à Ria Curia eiusque g.le th.erio pagatoribus, et offitialibus quibuscumque ad id tenentibus o.nem pecunis q.tem eidem const.nti scutorum viginti pro quolibet mense quod habet in Ria the.ria nel alibi q.alias quonis modo, et p. quanis alia causa ser.ta for.a eius scriptarum et depercipiendis solientes, et assig.tes quos cumque dictam R.iam curiam ac alios aius monime solinties q.etandum jura, et actiones jpius const.ntis al.ri cedendum et R.dum in.stra blisg.tes cautelas et scripturas alias dep.tis | quolibet apparentia, et apparentes acc.dum, et cassandum ac apocas et cautelas alias de recepto faciendum renitentes nerò si qui fuerint nel siquis fuerit jpsor et eroum quemlibet nocari litari cogi et compelli faciendum in o.ni curia loco, et foro : et q.u opus fuerit p.r eodem const.nte tam pro p.tis quo pro omnibus et quibus nis alijs litibus questionibus, et causis suis activis, et possinis notis, et movendis cinilibus criminalibus et mixtis in iuditio quocumque comparendum agendum defendendum S testes scripturas in.stra, et quecumque alia p.rbationorum genera producendum et p.ntandum, et ad penas junendum contentas quosnis obligatos acc.dum et contra eos et eorum quelibet via juris et fa.li revedij sopor.nis excquendum ac carcerari, et excarcerari faciendum bona quemcumque excnta nelexequenda nendi petendum et de p.tio sibi satisfendi faciendum : ac o.nes et sin.glos alios actons juridicos iuditarios necessarios, et oport.nos de stilo practica, et obser.tia quar.... neis curiarum faciendum utque ad finem litis, et sentie exc.nem jnclusive : et o.nia alia faciendum que jpse net const.us facere posset, et naleret si p.ns et q.r jn es.t obligandum namque sub penis derato : et cum.pote subst.di n.m nel, | plures pro.cures : et pro jude s....it mihi incius rei test.u : Presentibus indice: Francesco Antonio de Caeta dp ad g.ttus, Joannes Panico, Josepho Verdeoliva, et Carolo Claromonte